заявки на участие в конкурсе на официальном сайте конкурса. 

13. Одна некоммерческая неправительственная организация вправе представить 

не более одной заявки на участие в конкурсе. 

14. Максимальный размер гранта на один проект не может превышать  

2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей. 

15. Заявка на участие в конкурсе должна быть представлена в течение срока 

приема заявок на участие в конкурсе.  

Дата начала приема заявок – «04» марта 2026 года. 

Дата окончания приема заявок – «02» апреля 2026 года. 

Фонд завершает прием заявок на участие в конкурсе «02» апреля 2026 года в